令和７年 ３月 １日

会員各位 様

日本航空機操縦士協会

西日本支部長 吉岡 文俊

第６９回小型航空機安全セミナー・西日本支部総会のご案内

早春の候、皆様方に於かれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて今般、第６９回小型航空機安全セミナー及び西日本支部総会を下記の通り行います。

今回も、「失敗から学ぶ航空安全」の講習を行いたいと思います。また、恒例になってまいりました

全員参加型の「ハンガートーク」を実施いたします。様々なジャンルの方々の自由に失敗や成功談、

ヒヤリハット等についてフリートーク（５～１０分程度/ひとり）をお願いいたしますので、

よろしくお願いいたします。機体写真やチャート等のデーターを準備していただければプロジェクター

投影も可能です。

是非とも多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和７年３月２２日（土）１３：００～１７：００

場 所 ： ドーンセンター セミナー室

             大阪市中央区大手前１－３－４９

             地下鉄 天満橋下車 徒歩８分

             電話 ： ０６－６９１０－８５００

主 催 ： 公益社団法人 日本航空機操縦士協会 西日本支部

内 容 ： １３：００ － １３：１０ 挨拶

             １３：１０ － １４：４０ 「失敗から学ぶ航空安全」 吉岡 文俊

             １４：４０ － １５：００ 休憩

             １４：３０ － １６：００ ハンガートーク

             １６：１０ － １６：４５ 西日本支部総会

                                    会長挨拶

                           本部報告

                           支部報告

                           支部委員の留任について

参加申し込みは、下記よりお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfsI_QsYmyQ775OjoRaIe_nFJROVIcdbzYK3Yp1c

ABK1puS2Q/viewform?usp=header

問い合わせ：支部長 吉岡 文俊 090-1085-9723

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfsI_QsYmyQ775OjoRaIe_nFJROVIcdbzYK3Yp1cABK1puS2Q/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfsI_QsYmyQ775OjoRaIe_nFJROVIcdbzYK3Yp1cABK1puS2Q/viewform?usp=header